РЕШЕНИЕ
СОВЕТА УМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 25.12.2023                                                     № 29

поселок Уманский

  О внесении изменений в решение Совета Уманского сельского поселения
Ленинградского района от 26 декабря 2022 года № 22 «О бюджете

Уманского сельского поселения Ленинградского района на 2023 год»
(с изменениями и дополнениями № 2 от 13.02.2023г., № 9 от 26.04.2023г., №

13 от 26.06.2023г., № 18 от 25.10.2023г.)

В  соответствии  со  статьей  15  Бюджетного  Кодекса  Российской
Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Уманского сельского поселения
Ленинградского района, Совет Уманского сельского поселения Ленинградского
района р е ш и л:

1.  Внести  в  решение  Совета  Уманского  сельского  поселения
Ленинградского района от 26 декабря 2022 года № 22 «О бюджете Уманского
сельского  поселения  Ленинградского  района  на  2023  год»  следующие
изменения:

1. Приложение № 1 «Объем поступлений доходов по кодам видов (подви-
дов) доходов и классификации операций сектора государственного управления,
относящихся к доходам бюджета Уманского сельского поселения Ленинград-
ского района на 2023 год» к решению изложить в новой редакции (приложение
№ 1).

2.  Приложение  №  2  «Ведомственная  структура  расходов  бюджета
Уманского сельского поселения Ленинградского района по расходам на 2023
год» изложить в новой редакции (приложение № 2).

3. Приложение № 3 «Источники финансирования дефицита бюджета
Уманского сельского поселения Ленинградского района на 2023 год» изложить
в новой редакции (приложение № 3)

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию
по  вопросам  экономики,  бюджета,  налогам  и  имущественных  отношений
(Дмитриева Е.А.).

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнаро-
дования.

Глава Уманского сельского поселения
Ленинградского района                                                                      Л.В. Пруцкова

	РЕШЕНИЕ
	от 25.12.2023 № 29